

FORMULARUL F 3.1

OFERTĂ

Către Agenția Servicii Publice,

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Ciprian Țaruș, reprezentant al ofertantului „CON PRO DESIGN” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Lucrări de reparație a acoperișului, încăperilor interioare și amenajarea teritoriului clădirii OSC Criuleni, or.Criuleni, str. 31 august 1989, 100A pentru suma fără TVA de **589 266,78** (cinci sute optzeci și nouă mii două sute șasezeci și șase lei 78 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 117 853,36 (una sută șaptesprezece mii opt sute cincizeci și trei lei 36 bani) lei.

Total inclusiv TVA 707 120,14 (șapte sute șapte mii una sută douăzeci lei 14 bani) lei.

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 50 zile calendaristice.

4. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci) zile**, respectiv pînă la data de **03.02.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

5. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

6. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Perioada de garanție pentru lucrările pentru 5 ani.
2. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.
3. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) zile calendaristice.
4. “CON PRO DESIGN” SRL nu are contracte cu subantreprenori pentru executarea lucrărilor de reparație a acoperișului, încăperilor interioare, și amenajarea teritoriului clădirii OSC Criuleni, or.Criuleni, str. 31 august 1989, 100A.

Ofertant,



(semnătura autorizată)

*Reparatia acoperisului, incaperilor
interioare, termoizolarea fatadei si
amenajarea teritoriului cladirii
SSC Criuleni*

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 707 120,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (demontarea foilor de ardezie)	m2	270,9500	41,910	11 355,569
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	97,5420	57,66	5 624,272
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,5420	57,66	5 624,272
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,4190	19,75	107,025
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(demontarea lemnului existent)	m2	270,9500	14,415	3 905,744
	7422010060100	Timplar	h-om	35,2235	57,66	2 030,987
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,5140	57,66	1 874,757
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	25,0000	8,270	206,748
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,2500	57,66	129,735
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2500	57,66	72,075
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2500	19,75	4,938
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	16,0000	8,270	132,318
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4400	57,66	83,030
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,128
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1600	19,75	3,160
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu	t	20,0000	38,700	774,000

1	2	3	4	5	6	7
		autocamion la distanta 15 km				
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,1600	150,00	774,000
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	10,3000	4 986,160	51 357,448
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	208,5750	57,66	12 026,434
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,1750	57,66	1 336,271
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	77,2500	35,00	2 703,750
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,1030	3 000,00	309,000
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	9,5790	3 000,00	28 737,000
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	1,2360	3 000,00	3 708,000
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	35,0200	11,00	385,220
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	31,0030	23,00	713,069
	2320322600036 1	Gudron	kg	26,5740	22,00	584,628
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	30,9000	16,80	519,120
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,5450	150,00	231,750
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	3,3990	22,00	74,778
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	2,3690	12,00	28,428
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	270,9500	25,088	6 797,485
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	54,1900	57,66	3 124,595
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,5475	57,66	781,149
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	320,9403	7,80	2 503,334
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	3 348,9420	0,10	334,894
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7095	19,75	53,513
8	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turla	m2	270,9500	103,713	28 100,926
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	98,8967	57,66	5 702,384
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,9665	57,66	1 093,608
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,0447	3 000,00	21 134,100
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	51,4805	0,20	10,296
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,1285	19,75	160,538
9	CN50C	Tratament ignifug al lemniei, gratare din sipci pentru acoperiri	100m2	2,8000	591,656	1 656,636

1	2	3	4	5	6	7
		si astereli pe ferme.				
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,8480	57,66	510,176
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	16,8000	11,00	184,800
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	64,4000	12,00	772,800
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1120	33,00	3,696
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	11,2000	13,00	145,600
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0644	150,00	9,660
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,3192	20,00	6,384
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1568	150,00	23,520
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - (tigla metalica albastra) - se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	270,9500	231,065	62 607,066
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	243,8550	57,66	14 060,679
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,7375	57,66	3 905,744
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	327,1721	95,00	31 081,350
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	142,2488	35,00	4 978,708
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 560,4775	1,80	4 608,859
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	28,4498	90,00	2 560,482
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	11,3799	63,00	716,934
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	14,2249	30,00	426,747
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,5475	19,75	267,563
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m	28,4400	192,793	5 483,028
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,5320	57,66	491,955
	271040631122800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100 mm	m	30,7579	80,00	2 460,632
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	41,0105	28,00	1 148,294
	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,8586	35,00	205,051
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,9293	90,00	263,637
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,8586	89,00	521,415
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,8586	50,00	292,930
	2874115837745	Suruburi	buc	292,9320	0,30	87,880
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5688	19,75	11,234
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m	22,0000	204,077	4 489,700
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,7000	57,66	443,982
	271040631561726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	23,5620	85,00	2 002,770
	2875274000502	Cot burlan	buc	11,2200	55,00	617,100
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	5,6100	80,00	448,800
	2413217300010	Cleme	buc	11,2200	1,50	16,830

1	2	3	4	5	6	7
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	5,6100	30,00	168,300
	2875274000503	Cot de capat	buc	5,6100	50,00	280,500
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	5,6100	90,00	504,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3300	19,75	6,518
13	123	Retinator de zapada LE-310, L=2 m	buc	8,0000	78,000	624,000
	12300	Retinator de zapada LE-310, L=2 m	buc	8,0000	78,00	624,000
14	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	45,0000	173,139	7 791,276
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,6000	57,66	2 283,336
	7122050013400	Zidar	h-om	22,5000	57,66	1 297,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,0000	57,66	518,940
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	149,7600	18,70	2 800,512
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	9,3600	16,70	156,312
	2682132601626	Carton bitumat	m2	46,8000	6,00	280,800
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,7440	13,00	48,672
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	191,8800	1,40	268,632
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6084	195,00	118,638
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0281	11,00	0,309
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9000	19,75	17,775
15	CE07A	Executarea strasinei din profnastil - culoare alba se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	27,5000	285,402	7 848,563
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,7500	57,66	1 427,085
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8750	57,66	396,413
	112710403643000	Profnastil culoarea alba	m2	33,2062	140,00	4 648,868
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	14,4375	35,00	505,312
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	259,8750	1,80	467,775
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,8875	90,00	259,875
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,1550	63,00	72,765
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,4438	30,00	43,314
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3750	19,75	27,156
		<i>Total</i>	Lei			193 130,507
		Total Acoperis Inklusiv salariu				193 130,507
		2. Copertina				

1	2	3	4	5	6	7
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,6700	4 986,158	3 340,726
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	13,5675	57,66	782,302
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5075	57,66	86,922
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	5,0250	35,00	175,875
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,0067	3 000,00	20,100
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,6231	3 000,00	1 869,300
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,0804	3 000,00	241,200
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,2780	11,00	25,058
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	2,0167	23,00	46,384
	2320322600036 1	Gudron	kg	1,7286	22,00	38,029
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	2,0100	16,80	33,768
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1005	150,00	15,075
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,2211	22,00	4,864
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,1541	12,00	1,849
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondulat montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	5,6000	25,088	140,491
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1200	57,66	64,579
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,145
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	6,6332	7,80	51,739
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	69,2160	0,10	6,922
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0560	19,75	1,106
18	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scanduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	5,6000	103,713	580,791
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	2,0440	57,66	117,857
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3920	57,66	22,603
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1456	3 000,00	436,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0640	0,20	0,213
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1680	19,75	3,318
19	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	0,0560	591,625	33,131
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1770	57,66	10,206

1	2	3	4	5	6	7
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,3360	11,00	3,696
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	1,2880	12,00	15,456
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0022	33,00	0,073
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,2240	13,00	2,912
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0013	150,00	0,195
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0064	20,00	0,128
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0031	150,00	0,465
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - (tigla metalica albastra) se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	5,6000	231,065	1 293,964
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,0400	57,66	290,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	57,66	80,724
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	6,7620	95,00	642,390
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	2,9400	35,00	102,900
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	52,9200	1,80	95,256
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,5880	90,00	52,920
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,2352	63,00	14,818
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,2940	30,00	8,820
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2800	19,75	5,530
21	CE07A	Executarea strasinei din profnastil - culoare alba se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	2,8200	285,399	804,826
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,5380	57,66	146,341
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7050	57,66	40,650
	112710403643000	Profnastil culoarea alba	m2	3,4051	140,00	476,714
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1,4805	35,00	51,817
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	26,6490	1,80	47,968
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,2961	90,00	26,649
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,1184	63,00	7,459
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,1481	30,00	4,443
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1410	19,75	2,785
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m	2,8000	192,793	539,820
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8400	57,66	48,434
	271040631122800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D=100 mm	m	3,0282	80,00	242,256
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	4,0376	28,00	113,053
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,5768	35,00	20,188
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2884	90,00	25,956
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,5768	89,00	51,335
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,5768	50,00	28,840
	2874115837745	Suruburi	buc	28,8400	0,30	8,652
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0560	19,75	1,106

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m	5,0000	204,077	1 020,386
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,7500	57,66	100,905
	2710406315617 26	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	5,3550	85,00	455,175
	2875274000502	Cot burlan	buc	2,5500	55,00	140,250
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,2750	80,00	102,000
	2413217300010	Cleme	buc	2,5500	1,50	3,825
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,2750	30,00	38,250
	2875274000503	Cot de capat	buc	1,2750	50,00	63,750
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,2750	90,00	114,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0750	19,75	1,481
		<i>Total</i>	Lei			7 754,135
		Total Copertina Inclusiv salariu				7 754,135 1 808,274
		3. Acoperis tambur				
24	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	30,8000	39,817	1 226,370
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,4760	57,66	834,686
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,1600	57,66	355,186
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8480	19,75	36,498
25	IzF18C k=1,67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (50 mm)	m2	30,8000	74,016	2 279,694
	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,0026	57,66	1 038,030
	2664102100000 1	Mortar M100	m3	1,5431	790,83	1 220,330
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0802	19,75	21,334
26	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2	30,8000	9,062	279,119
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2320	57,66	71,037
	2413317346000 1	Praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	kg	9,2400	22,50	207,900

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0092	19,75	0,182
27	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (TECHNOELAST EKP, Uniflex VENT EPV)	m2	30,8000	173,457	5 342,477
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,8600	57,66	799,168
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0840	57,66	408,463
	2682132600470 1	Membrane bituminoase TECHNOELAST EKP	m2	37,1910	58,10	2 160,797
	2682132600470 2	Membrana bituminoasa Uniflex VENT EPV	m2	37,1910	43,00	1 599,213
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	19,4040	9,50	184,338
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,1600	25,00	154,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8480	19,75	36,498
28	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m	7,0000	204,077	1 428,541
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,4500	57,66	141,267
	2710406315617 26	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	7,4970	85,00	637,245
	2875274000502	Cot burlan	buc	3,5700	55,00	196,350
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,7850	80,00	142,800
	2413217300010	Cleme	buc	3,5700	1,50	5,355
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,7850	30,00	53,550
	2875274000503	Cot de capat	buc	1,7850	50,00	89,250
	2875274000500	Elemente de legatura	buc	1,7850	90,00	160,650
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1050	19,75	2,074
29	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m	12,0000	192,793	2 313,516
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,6000	57,66	207,576
	2710406311228 00	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100 mm	m	12,9780	80,00	1 038,240
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	17,3040	28,00	484,512
	2666122800555	Element de inchidere	buc	2,4720	35,00	86,520
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,2360	90,00	111,240
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	2,4720	89,00	220,008
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	2,4720	50,00	123,600
	2874115837745	Suruburi	buc	123,6000	0,30	37,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2400	19,75	4,740
30	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe	m	20,0000	173,139	3 462,790

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm				
	7213050013100	Tinichiu	h-om	17,6000	57,66	1 014,816
	7122050013400	Zidar	h-om	10,0000	57,66	576,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	57,66	230,640
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	66,5600	18,70	1 244,672
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	4,1600	16,70	69,472
	2682132601626	Carton bitumat	m2	20,8000	6,00	124,800
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,6640	13,00	21,632
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	85,2800	1,40	119,392
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2704	195,00	52,728
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0125	11,00	0,138
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4000	19,75	7,900
		<i>Total</i>	Lei			16 332,507
		Total Acoperis tambur Inklusiv salariu				16 332,507 5 677,469
		4. Reparatii incaperi interioare				
		4.1. Cabinet sef				
31	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (placi regips hidrofob 12 mm)	m2	7,0000	179,156	1 254,093
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,3700	57,66	770,914
	2662102701000 1	Placi ghips-carton 12,5 mm (hidrofob)	m2	7,3867	27,30	201,657
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	6,4652	5,00	32,326
	2710703520285	Profil de suport	m	15,4770	8,00	123,816
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	16,5322	4,10	67,782
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	5,3290	2,85	15,188
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,9065	4,50	8,579
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,6156	17,50	10,773
	2051142950711 1	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	11,6077	0,50	5,804
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	113,8966	0,07	7,973
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0322	19,75	0,636
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3325	26,00	8,645
32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	68,5800	102,795	7 049,678

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	104,9274	57,66	6 050,114
	2653102100831 5	Amestec uscat "Knauf Fugenfuller"	kg	489,6612	1,76	861,804
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,4178	19,75	107,002
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,3373	23,00	30,758
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Sniezka Grund"	m2	68,5800	4,655	319,227
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,0574	57,66	118,630
	2416586105303 1	Amorsa-grund "Sniezka Grund"	kg	10,2870	18,50	190,310
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,4290	3,00	10,287
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"	m2	68,5800	41,315	2 833,383
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	37,7190	57,66	2 174,878
	2430116103800 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sniezka Max"	kg	27,4320	20,00	548,640
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,1148	1,70	6,995
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,2900	2,50	85,725
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,4290	5,00	17,145
		<i>Total</i>	Lei			11 456,381
		Total Cabinet sef Inclusiv salariu				11 456,381 9 114,536
		4.2. Coridor-casa scarii				
35	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle - inclusiv lacatul si minerul - inlocuirea a 4 lacate	buc	4,0000	329,750	1 319,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,451
	7422010060100	Timplar	h-om	9,6800	57,66	558,149
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	4,0000	185,00	740,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	24,0000	0,10	2,400
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Sniezka Grund"	m2	50,7000	4,655	235,998
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5210	57,66	87,701
	2416586105303 1	Amorsa-grund "Sniezka Grund"	kg	7,6050	18,50	140,692
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5350	3,00	7,605
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	50,7000	102,795	5 211,705

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	77,5710	57,66	4 472,744
	2653102100831 5	Amestec uscat "Knauf Fugenfuller"	kg	361,9980	1,76	637,116
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0053	19,75	79,105
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,9887	23,00	22,740
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"	m2	50,7000	41,315	2 094,670
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,8850	57,66	1 607,849
	2430116103800 1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sniezka Max"	kg	20,2800	20,00	405,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0420	1,70	5,171
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	25,3500	2,50	63,375
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,5350	5,00	12,675
		<i>Total</i>	Lei			8 861,373
		Total Coridor-casa scarii Inclusiv salariu				8 861,373 6 744,894
		4.3. Tambur intrarea principala				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Sniezka Grund"	m2	8,7000	4,655	40,496
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2610	57,66	15,049
	2416586105303 1	Amorsa-grund "Sniezka Grund"	kg	1,3050	18,50	24,142
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,4350	3,00	1,305
40	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)	m2	8,7000	102,795	894,315
	7122050013442	Tencuitor	h-om	13,3110	57,66	767,512
	2653102100831 5	Amestec uscat "Knauf Fugenfuller"	kg	62,1180	1,76	109,328
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6873	19,75	13,574
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1696	23,00	3,901
41	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	8,7000	145,281	1 263,946
	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,6140	57,66	612,003
	2653102100831 1	Tink	kg	20,0100	32,50	650,325
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0522	31,00	1,618

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 198,757
		Total Tambur intrarea principala Inclusiv salariu				2 198,757 1 394,564
		<i>Total</i>	Lei			22 516,511
		Total Reparatii incaperi interioare Inclusiv salariu				22 516,511 17 253,994
		5. Reparatia scarilor de acces				
42	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	62,5000	92,552	5 784,516
	7132010010900	Faiantar	h-om	50,0000	57,66	2 883,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,0000	57,66	2 883,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9375	19,75	18,516
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - betonocontact	m2	12,5000	4,655	58,185
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3750	57,66	21,622
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,8750	18,50	34,688
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,6250	3,00	1,875
44	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitudii, aplicate la pereti	m2	12,5000	193,048	2 413,103
	7122050013400	Zidar	h-om	20,6250	57,66	1 189,237
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,3750	57,66	252,262
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7500	57,66	216,225
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,3750	16,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	125,0000	1,40	175,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	22,5000	1,50	33,750
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4625	195,00	90,188
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	4,7500	18,00	85,500
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	29,3750	12,00	352,500
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,6250	16,00	10,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0375	19,75	0,741
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	34,00	1,700
45	CG17D	Pardoseli din placi de gresie	m2	70,5000	400,845	28 259,555

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Modelul teracotei la montare - se coordoneaza cu beneficiarul)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	158,6250	57,66	9 146,317
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,6250	57,66	1 016,258
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	72,6150	190,00	13 796,850
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	285,5250	11,00	3 140,775
	2430226100000 1	Fuga	kg	21,1500	14,60	308,790
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 410,0000	0,05	70,500
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	63,4500	11,00	697,950
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,1725	19,75	62,657
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8460	23,00	19,458
46	RpCP21D	Protectia muchiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m	75,0000	73,679	5 525,932
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,7500	57,66	562,185
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,7500	57,66	562,185
	2710403700340	Banda din cauciuc si aluminiu)	kg	36,0000	120,00	4 320,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	375,0000	0,10	37,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,1250	26,00	29,250
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,7500	19,75	14,812
47	CH06A	Balustrade din aluminiu nichelat	m	28,8000	1 149,721	33 111,979
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	25,9200	57,66	1 494,547
	2812106305714 1	Imprejmuire din inox	m	29,0880	1 083,00	31 502,304
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,7280	38,00	65,664
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,1600	1,40	28,224
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,7200	29,50	21,240
		<i>Total</i>	Lei			75 153,270
		Total Reparatia scarilor de acces Inklusiv salariu				75 153,270 20 226,838
		6. Reparatia soclului				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - betonocontact	m2	36,5500	4,655	170,132
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0965	57,66	63,224
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,4825	18,50	101,426
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,8275	3,00	5,482
49	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura	m2	36,5500	193,048	7 055,904

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	60,3075	57,66	3 477,330
	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,7925	57,66	737,616
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,9650	57,66	632,242
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,0965	16,00	17,544
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	365,5000	1,40	511,700
	2652102100737	Var hidratat	kg	65,7900	1,50	98,685
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3523	195,00	263,699
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	13,8890	18,00	250,002
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	85,8925	12,00	1 030,710
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,8275	16,00	29,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1096	19,75	2,165
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1462	34,00	4,971
50	CI08C	Placaj din portelonat fixate cu adeziv (soclu) - se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	36,5500	321,872	11 764,418
	7132010010900	Faiantar	h-om	98,6850	57,66	5 690,177
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,9650	57,66	632,242
	2670112202000	Placi din gresie portelanata (soclu)	m2	39,1450	125,00	4 893,125
	2462106110400 1	Adeziv	kg	93,2025	3,10	288,928
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	37,2810	1,40	52,193
	2430226100000 1	Fuga	kg	12,3027	14,60	179,619
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9137	19,75	18,046
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4386	23,00	10,088
		<i>Total</i>	Lei			18 990,454
		Total reparatia soclului Inclusiv salariu				18 990,454 11 232,831
		7. Reparatia pereului				
51	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime	m2	65,0000	157,271	10 222,639

1	2	3	4	5	6	7
		strat de 5 cm - se coordoneaza cu Beneficiarul				
	7129020012800	Pavator	h-om	37,7130	57,66	2 174,532
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0270	57,66	59,217
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	65,9750	100,00	6 597,500
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	104,0000	1,40	145,600
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	511,5500	1,40	716,170
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,3250	160,00	52,000
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,7820	160,00	445,120
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,3000	25,00	32,500
52	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton БР100.20.8	m	65,0000	108,123	7 027,995
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,8000	57,66	449,748
	7129020012800	Pavator	h-om	11,7000	57,66	674,622
	2663102100001 200	BetonM-200	m3	3,1200	950,00	2 964,000
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20x 8	m	65,3250	45,00	2 939,625
		<i>Total</i>	Lei			17 250,634
		Total Reparatia pereului Inclusiv salariu				17 250,634 3 358,119
		8. Amenajarea teritoriului				
53	RpDB36A	Desfacerea pavajului existent	m2	160,0000	22,487	3 597,984
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,4000	57,66	3 597,984
54	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,10)	m3	45,6000	325,533	14 844,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,1440	57,66	2 603,003
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	52,4400	217,00	11 379,480
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	19,1520	45,00	861,840
55	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm - se coordoneaza cu Beneficiarul	m2	456,2000	157,271	71 747,201
	7129020012800	Pavator	h-om	264,6872	57,66	15 261,864
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,2080	57,66	415,613
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	463,0430	100,00	46 304,300
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	729,9200	1,40	1 021,888
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 590,2940	1,40	5 026,412

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,2810	160,00	364,960
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	19,5254	160,00	3 124,064
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,1240	25,00	228,100
56	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton BP100.20.8	m	146,5100	108,123	15 841,118
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,5812	57,66	1 013,732
	7129020012800	Pavator	h-om	26,3718	57,66	1 520,598
	2663102100001 200	BetonM-200	m3	7,0325	950,00	6 680,875
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20x 8	m	147,2425	45,00	6 625,913
		<i>Total</i>	Lei			106 030,626
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				106 030,626 24 412,794

	<i>Total</i>	<i>Lei</i>	457 158,64
	<i>CASM</i>	22,5 %	33 492,52
	<i>Transportarea materialelor</i>	5 %	15 244,08
	<i>Total</i>		505 895,24
	<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %	60 707,43
	<i>Total</i>		566 602,67
	<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %	22 664,11
	<i>Total</i>		589 266,78
	<i>TVA</i>	20 %	117 853,36
	Total deviz: Inclusiv salariu		707 120,14

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

SSC Criuleni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 707 120,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	113,4325	57,66	6 540,517
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	206,4234	57,66	11 902,373
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,1675	57,66	989,878
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	100,9407	57,66	5 820,241
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	222,1425	57,66	12 808,736
6.	7129020012800	Pavator	h-om	340,4720	57,66	19 631,616
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	148,6850	57,66	8 573,177
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	176,6276	57,66	10 184,347
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	70,4020	57,66	4 059,379
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	70,9149	57,66	4 088,953
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	473,9630	57,66	27 328,705
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,7500	57,66	562,185
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	25,9200	57,66	1 494,547
14.	7422010060100	Timplar	h-om	44,9035	57,66	2 589,136
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,5252	57,66	4 066,483
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	416,4470	57,66	24 012,335
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	50,4990	57,66	2 911,772
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,3950	57,66	1 291,296
Total manopera						148 855,65

Materiale:

1.	112710403643000	Profnastil culoarea alba	m2	36,6113	140,00	5 125,582
2.	12300	Retinator de zapada LE-310, L=2 m	buc	8,0000	78,00	624,000
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	52,4400	217,00	11 379,480
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,6936	195,00	525,253
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,6060	160,00	416,960
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	22,3074	160,00	3 569,184
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,9640	5,00	29,820
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,1903	3 000,00	21 570,900
9.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{\sigma} = 44\text{MM}$ calit II	m3	1,3164	3 000,00	3 949,200
10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,1097	3 000,00	329,100
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{\sigma}=100,125$	m3	10,2021	3 000,00	30 606,300

		mm, calit, a II a				
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 410,0000	0,05	70,500
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	11,6077	0,50	5,804
14.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	17,1360	11,00	188,496
15.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	11,4240	13,00	148,512
16.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	19,4040	9,50	184,338
17.	23203226000361	Gudron	kg	28,3026	22,00	622,657
18.	2413217300010	Cleme	buc	17,3400	1,50	26,010
19.	24133173460001	Praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	kg	9,2400	22,50	207,900
20.	24142161094821	Pasta antisepctica	kg	33,0197	23,00	759,453
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,3575	18,50	136,114
22.	24165861053031	Amorsa-grund "Sniezka Grund"	kg	19,1970	18,50	355,144
23.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sniezka Max"	kg	47,7120	20,00	954,240
24.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1142	33,00	3,769
25.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,7200	29,50	21,240
26.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	65,6880	12,00	788,256
27.	24302261000001	Fuga	kg	33,4527	14,60	488,409
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,6156	17,50	10,773
29.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,9065	4,50	8,579
30.	24621061104001	Adeziv	kg	93,2025	3,10	288,928
31.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	5,3290	2,85	15,188
32.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	16,1108	30,00	483,324
33.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	16,5322	4,10	67,782
34.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	32,2214	90,00	2 899,926
35.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	833,9200	1,40	1 167,488
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	825,1010	1,40	1 155,141
37.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 101,8440	1,40	5 742,582
38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0406	11,00	0,447
39.	2652102100737	Var hidratat	kg	88,2900	1,50	132,435
40.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	63,4500	11,00	697,950
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,1568	1,70	12,166
42.	26531021008311	Tink	kg	20,0100	32,50	650,325
43.	26531021008315	Amestec uscat "Knauf Fugenfuller"	kg	913,7772	1,76	1 608,248
44.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	529,0180	100,00	52 901,800
45.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	72,6150	190,00	13 796,850
46.	26621027010001	Placi ghips-carton 12,5 mm (hidrofob)	m2	7,3867	27,30	201,657
47.	2663102100001200	BetonM-200	m3	10,1525	950,00	9 644,875
48.	26641021000001	Mortar M100	m3	1,5431	790,83	1 220,330
49.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	285,5250	11,00	3 140,775
50.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20x 8	m	212,5675	45,00	9 565,538
51.	2666122800555	Element de inchidere	buc	8,9074	35,00	311,759
52.	2670112202000	Placi din gresie portelanata (soclu)	m2	39,1450	125,00	4 893,125
53.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	59,6400	2,50	149,100
54.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	327,5735	7,80	2 555,073
55.	26821326004701	Membrane bituminoase TECHNOELAST EKP	m2	37,1910	58,10	2 160,797
56.	26821326004702	Membrana bituminoasa Uniflex VENT	m2	37,1910	43,00	1 599,213

		EPV				
57.	2682132601626	Carton bitumat	m2	67,6000	6,00	405,600
58.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	161,1068	35,00	5 638,737
59.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	216,3200	18,70	4 045,184
60.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	333,9341	95,00	31 723,740
61.	2710403700340	Banda din cauciuc si aluminiu)	kg	36,0000	120,00	4 320,000
62.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	13,5200	16,70	225,784
63.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	12,8885	63,00	811,976
64.	271040631122800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100 mm	m	46,7641	80,00	3 741,128
65.	271040631561726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	36,4140	85,00	3 095,190
66.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	115,2675	12,00	1 383,210
67.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	6,4652	5,00	32,326
68.	2710703520285	Profil de suport	m	15,4770	8,00	123,816
69.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,4715	16,00	23,544
70.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,4525	16,00	39,240
71.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,4080	13,00	70,304
72.	28121063057141	Imprejmuire din inox	m	29,0880	1 083,00	31 502,304
73.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	4,0000	185,00	740,000
74.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	37,2980	11,00	410,278
75.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	18,6390	18,00	335,502
76.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	52,5445	0,20	10,509
77.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,7280	38,00	65,664
78.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	82,2750	35,00	2 879,625
79.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	399,0000	0,10	39,900
80.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,6700	30,00	260,100
81.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	113,8966	0,07	7,973
82.	2874115837745	Suruburi	buc	445,3720	0,30	133,612
83.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	32,9100	16,80	552,888
84.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,1237	90,00	1 181,133
85.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	8,9074	50,00	445,370
86.	2875274000502	Cot burlan	buc	17,3400	55,00	953,700
87.	2875274000503	Cot de capat	buc	8,6700	50,00	433,500
88.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,6700	80,00	693,600
89.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	8,9074	89,00	792,758
90.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	62,3521	28,00	1 745,859
91.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 899,9215	1,80	5 219,858
92.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 418,1580	0,10	341,816
93.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,4240	25,00	260,600
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,8515	3,00	26,554
Total materiale de constructii						304 881,69

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0657	150,00	9,855
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,6455	150,00	246,825
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	19,1520	45,00	861,840
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,1600	25,00	154,000
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7500	19,75	14,812
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,7039	19,75	191,653
7.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	2,5231	12,00	30,277

8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,3042	19,75	894,761
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,7802	23,00	86,945
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,3256	20,00	6,512
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1962	34,00	6,671
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0522	31,00	1,618
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,4575	26,00	37,895
14.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	3,6201	22,00	79,642
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	5,3199	150,00	797,985
Total utilaje de constructii						3 421,30

<i>Total</i>	<i>Lei</i>	<i>457 158,64</i>
<i>CASM</i>	<i>22,5 %</i>	<i>33 492,52</i>
<i>Transportarea materialelor</i>	<i>5 %</i>	<i>15 244,08</i>
<i>Total</i>		<i>505 895,24</i>
<i>Cheltuieli de regie</i>	<i>12 %</i>	<i>60 707,43</i>
<i>Total</i>		<i>566 602,67</i>
<i>Beneficiu de deviz</i>	<i>4 %</i>	<i>22 664,11</i>
<i>Total</i>		<i>589 266,78</i>
<i>TVA</i>	<i>20 %</i>	<i>117 853,36</i>

Total deviz:

707 120,14

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului, incaperilor
interioare, termoizolarea fatadei si amenajarea
teritoriului cladirii SSC Criuleni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		I. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc. inclusiv tunsul tablei recuperabile (demontarea foilor de ardezie)	m2			41,910
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	19,75	0,39
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(demontarea lemnului existent)	m2			14,415
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,270
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	19,75	0,20
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,270
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	19,75	0,20
5	Ts150G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			38,700
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 986,160
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,74
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 000,00	30,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 000,00	2 790,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 000,00	360,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	11,00	37,40
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	23,00	69,23
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,76
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	16,80	50,40
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	22,00	7,26
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	2,76
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			25,088
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,80	9,24
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,75	0,20
8	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			103,713

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	57,66	21,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	3 000,00	78,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	0,20	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,75	0,59
9	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			591,656
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	182,21
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	11,00	66,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	12,00	276,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	33,00	1,32
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	13,00	52,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	150,00	3,45
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	20,00	2,28
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	150,00	8,40
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - (tigla metalica albastra) - se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			231,065
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,71
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,00	18,38
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,80	17,01
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	63,00	2,65
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	30,00	1,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	19,75	0,99
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m			192,793
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	271040631122800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D=100 mm	m	1,0500	80,00	86,52
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	40,38
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	90,00	9,27
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	89,00	18,33
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	50,00	10,30
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,75	0,40
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m			204,077
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631561726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	1,0500	85,00	91,03
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	55,00	28,05
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	80,00	20,40
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,50	0,77
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	30,00	7,65
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	90,00	22,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	19,75	0,30
13	123	Retinator de zapada LE-310, L=2 m	buc			78,000
	12300	Retinator de zapada LE-310, L=2 m	buc	1,0000	78,00	78,00
14	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			173,139
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8800	57,66	50,74
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	18,70	62,23
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	16,70	3,47
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,00	6,24
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	13,00	1,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,40	5,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	195,00	2,64
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,75	0,40
15	CE07A	Executarea strasinei din profnastil - culoare alba se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			285,402
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42

1	2	3	4	5	6	7
	112710403643000	Profnastil culoarea alba	m2	1,1500	140,00	169,05
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,00	18,37
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,80	17,01
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	63,00	2,65
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	30,00	1,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	19,75	0,99
		2. Copertina				
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 986,158
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,73
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 000,00	30,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 000,00	2 790,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 000,00	360,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	11,00	37,40
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	23,00	69,23
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	22,00	56,76
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	16,80	50,40
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	150,00	22,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	22,00	7,26
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	12,00	2,76
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			25,088
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,80	9,24
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	19,75	0,20
18	CE30A1	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			103,713
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	57,66	21,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	3 000,00	78,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	0,20	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	19,75	0,59
19	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereala pe ferme.	100m2			591,625
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	182,25
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	11,00	66,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	12,00	276,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	33,00	1,30
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	13,00	52,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	150,00	3,48
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	20,00	2,29
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	150,00	8,30
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - (tigla metalica albastra) se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			231,065
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,71
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,00	18,38
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,80	17,01
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	63,00	2,65
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	30,00	1,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	19,75	0,99
21	CE07A	Executarea strasinei din profnastil - culoare alba se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			285,399
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	112710403643000	Profnastil culoarea alba	m2	1,1500	140,00	169,05
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	35,00	18,37
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,80	17,01
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,45

1	2	3	4	5	6	7
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	63,00	2,65
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	30,00	1,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	19,75	0,99
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m			192,793
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	271040631122800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100 mm	m	1,0500	80,00	86,52
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	40,38
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	90,00	9,27
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	89,00	18,33
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	50,00	10,30
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,75	0,40
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m			204,077
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631561726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	1,0500	85,00	91,03
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	55,00	28,05
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	80,00	20,40
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,50	0,77
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	30,00	7,65
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	90,00	22,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	19,75	0,30
		3. Acoperis tambur				
24	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,817
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	19,75	1,19
25	IzF18C k=1,67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (50 mm)	m2			74,016
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	57,66	33,70
	26641021000001	Mortar M100	m3	0,0300	790,83	39,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	19,75	0,69
26	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	m2			9,062
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	24133173460001	Praimer de bitum "ТЕХНОНИКОЛЬ N01"	kg	0,3000	22,50	6,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	19,75	0,01
27	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (TECHNOELAST EKP, Uniflex VENT EPV)	m2			173,457
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	26821326004701	Membrane bituminoase TECHNOELAST EKP	m2	1,1500	58,10	70,16
	26821326004702	Membrana bituminoasa Uniflex VENT EPV	m2	1,1500	43,00	51,92
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,50	5,98
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	19,75	1,19
28	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m			204,077
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631561726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	1,0500	85,00	91,03
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	55,00	28,05
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	80,00	20,40
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,50	0,77
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	30,00	7,65
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	90,00	22,95

1	2	3	4	5	6	7	
29	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	19,75	0,30	
	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiarul	m			192,793	
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30	
	271040631122800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100 mm	m	1,0500	80,00	86,52	
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	28,00	40,38	
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21	
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	90,00	9,27	
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	89,00	18,33	
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	50,00	10,30	
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,30	3,09	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,75	0,40	
	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			173,139	
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8800	57,66	50,74	
7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83		
9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53		
2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	18,70	62,23		
2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	16,70	3,47		
2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,00	6,24		
2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	13,00	1,08		
2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,40	5,97		
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	195,00	2,64		
2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	11,00	0,01		
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	19,75	0,40		
		4. Reparatii incaperi interioare					
		4.1. Cabinet sef					
31	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (placi regips hidrofob 12 mm)	m2			179,156	
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13	
	26621027010001	Placi ghips-carton 12,5 mm (hidrofob)	m2	1,0500	27,30	28,81	
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,00	4,62	
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69	
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	4,10	9,68	
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,85	2,17	
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23	
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,50	1,54	
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83	
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	19,75	0,09	
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	26,00	1,24	
	32	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)	m2			102,795
		7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
		26531021008315	Amestec uscat "Knauf Fugenfuller"	kg	7,1400	1,76	12,57
		2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,75	1,56
2952240004021		Mixer electric	h-ut	0,0195	23,00	0,45	
33		CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Sniezka Grund"	m2			4,655
		7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund "Sniezka Grund"	kg	0,1500	18,50	2,78	
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15		
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"	m2			41,315	
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71	
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sniezka Max"	kg	0,4000	20,00	8,00	
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10	
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25	
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25	

1	2	3	4	5	6	7
		4.2. Coridor-casa scarii				
35	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle - inclusiv lacatul si minerul - inlocuirea a 4 lacate	buc			329,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	185,00	185,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Sniezka Grund"	m2			4,655
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund "Sniezka Grund"	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)	m2			102,795
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	26531021008315	Amestec uscat "Knauf Fugenfuller"	kg	7,1400	1,76	12,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,75	1,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	23,00	0,45
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"	m2			41,315
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sniezka Max"	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		4.3. Tambur intrarea principala				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa "Sniezka Grund"	m2			4,655
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Amorsa-grund "Sniezka Grund"	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
40	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)	m2			102,795
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	26531021008315	Amestec uscat "Knauf Fugenfuller"	kg	7,1400	1,76	12,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	19,75	1,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	23,00	0,45
41	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			145,281
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	32,50	74,75
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	31,00	0,19
		5. Reparatia scarilor de acces				
42	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,552
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	19,75	0,30
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - betonocontact	m2			4,655
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
44	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			193,048
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,00	0,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,40	14,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	1,50	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	195,00	7,22
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,00	28,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	19,75	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	34,00	0,14
45	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Modelul teracotei la montare - se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			400,845
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	190,00	195,70
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	11,00	44,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	14,60	4,38
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	11,00	9,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	19,75	0,89
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	23,00	0,28
46	RpCP21D	Protectia muchiiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m			73,679
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2710403700340	Banda din cauciuc si aluminiu)	kg	0,4800	120,00	57,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	5,0000	0,10	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	26,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	19,75	0,20
47	CH06A	Balustrade din aluminiu nichelat	m			1 149,721
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	28121063057141	Imprejmuire din inox	m	1,0100	1 083,00	1 093,83
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	38,00	2,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,40	0,98
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	29,50	0,74
		6. Reparatia soclului				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - betonocontact	m2			4,655
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
49	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			193,048
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,00	0,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,40	14,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	1,50	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	195,00	7,21
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,00	28,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	19,75	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	34,00	0,14
50	CI08C	Placaj din portelonat fixate cu adeziv (soclu) - se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			321,872
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,7000	57,66	155,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2670112202000	Placi din gresie portelanita (soclu)	m2	1,0500	125,00	133,87
	24621061104001	Adeziv	kg	2,5000	3,10	7,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,40	1,43
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	14,60	4,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	19,75	0,49
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	23,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
		7. Reparatiya pereului				
51	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm - se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			157,271
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci. (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,40	2,24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci. (pentru strat)	kg	7,8700	1,40	11,02
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	160,00	0,80
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	160,00	6,85
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
52	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton BP100.20.8	m			108,123
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001200	BetonM-200	m3	0,0480	950,00	45,60
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20x 8	m	1,0050	45,00	45,23
		8. Amenajarea teritoriului				
53	RpDB36A	Desfacerea pavajului existent	m2			22,487
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
54	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,10)	m3			325,533
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	217,00	249,55
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
55	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm - se coordoneaza cu Beneficiarul	m2			157,271
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	100,00	101,50
	2651122100027	Ciment portland M400 saci. (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,40	2,24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci. (pentru strat)	kg	7,8700	1,40	11,02
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	160,00	0,80
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	160,00	6,85
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
56	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton BP100.20.8	m			108,123
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001200	BetonM-200	m3	0,0480	950,00	45,60
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20x 8	m	1,0050	45,00	45,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

L.S.